
UCHWAŁA NR XLV/10/22 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/81/11 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 listopada 2011 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego              
i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR X/81/11 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 listopada 2011 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego                          
w przepisie § 5 ust. 3 po pkt 3) dodaje się punkt 4), który otrzymuje brzmienie: 

„4. konsultacje z wykorzystaniem systemu elektronicznego”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Piotr Warchlewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8304EBF-ABAE-42E4-A90C-426F2EE41E87. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie zmiany uchwały Nr X/81/11 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 

projektów aktów prawa miejscowego.   

 

 Wprowadzenie zmiany uchwały Nr X/81/11 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 listopada 

2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego związane 

jest z uruchomieniem elektronicznego systemu wspomagającego realizację konsultacji społecznych w 

Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli.  

Portal Partycypacji Społecznej ma na celu wspieranie procesu konsultacji społecznych 

prowadzonych przez instytucję z osobami fizycznymi, prawnymi, organizacjami pozarządowymi. Celem 

elektronizacji tego procesu, między innymi przy wykorzystaniu profilu zaufanego i formularzy ePUAP jest 

sprawne i wygodne, a przede wszystkim, wiarygodne dla wszystkich zainteresowanych prowadzenie i 

dokumentowanie przebiegu konsultacji społecznych w sprawach, które tego wymagają lub sprawach, w 

których samorząd zamierza przeprowadzić konsultacje w formie elektronicznej. 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8304EBF-ABAE-42E4-A90C-426F2EE41E87. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



